
 

 

 
 

 

w sprawie Regulaminu Rady Nadzorczej 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 oraz § 14 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 2 Statutu Banku, Rada 
Nadzorcza uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki 
Akcyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.   

 
§ 2. 

Traci moc Regulamin Rady Nadzorczej Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 
przyjęty uchwałą nr 44/2007 Rady Nadzorczej z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie Regulaminu Rady 
Nadzorczej (z późn. zm.).  

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia regulaminu, o którym mowa w § 1, przez Walne 
Zgromadzenie Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego Spółki Akcyjnej. 
 
 
 
 
 

/właściwe podpisy w oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uchwała nr 46/2016 Rady Nadzorczej z dnia 2 czerwca 2016 r. 
 


